UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH,

THĂNG HẠNG NĂM 2022

Số:                 /TB- HĐTTNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Danh mục các văn bản ôn tập thi môn chuyên môn, nghiệp vụ

 kỳ thi nâng ngạch, thăng hạng năm 2022

Trên cơ sở phối hợp với Viện khoa học tổ chức nhà nước, Bộ Nội vụ về tài

liệu ôn thi nâng ngạch, thăng hạng lên chuyên viên, chuyên viên chính và tương

đương năm 2022, Hội đồng thi nâng ngạch, thăng hạng năm 2022 tỉnh Đắk Nông

thông báo các văn bản ôn tập để thuận lợi cho cán bộ, công chức, viên chức ôn tập,

chuẩn bị cho kỳ thi nâng ngạch, thăng hạng năm 2022.

Hội đồng thông báo để các cơ quan, đơn vị và cán bộ, công chức, viên chức

được biết để tiến hành ôn tập (có danh mục văn bản kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, Ủy viên Hội đồng;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- UBND, Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HĐTTNN (Ng).

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:40:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Công<congtv.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-09T14:14:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T14:39:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T14:39:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T14:39:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T14:41:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!